do Decreto nº 6.017/2027) com o estabelecimento de ações conjuntas na área da saúde através das pessoas jurídicas 

regularmente credenciadas e/ou contratadas pelo CONSÓRCIO para prestação de serviços de saúde ao MUNICÍPIO, 

através da previsão orçamentária aprovada por Lei Orçamentaria Anual. 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 255.319,12 (duzentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e dezenove reais e doze centavos). 

As despesas com a execução do objeto deste Contrato serão financiadas com recursos consignados na dotação: 05 

Secretaria Municipal de Saúde - 001 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde - 10.301.0005-2019 Manutenção do Fundo

[...]

CONSÓRCIO de maneira a garantir o custeio para a realização das despesas de consórcio público (i.e., para manter as 

atividades e a operação) no exercício de 2026 (art. 2º, VII, do Decreto nº 6.017/2007), através da previsão orçamentária 

aprovada pela Lei Orçamentaria Anual (LOA). 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 69.703,20 (sessenta e nove mil, setecentos e três reais e vinte centavos). As despesas com a 

execução do objeto deste Contrato serão financiadas com recursos consignados na dotação: 05 Secretaria Municipal de 

Saúde - 001 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde - 10.301.0005-2019 Manutenção do Fundo Municipal de Saúde -